Die 21 Decembris 1593

Cum fuerit et sit ut infrascripte partes asseruere, quod Dominus

Andreas Gervasius de Massignano et Joannes

Baptista luce de eodem & deberent Donne Fi-

Ne Antognoctij de eodem & florenos sex ut

Dixere patere manu ser Bonfilij Gerva-

Sij de eodem & ideo dicta

Donna Fina cum consensu, presentia, et voluntate dicti

Antognoctij per se & sponte & ma-

Nualiter recepit à dicto Joanne Baptista

Luce florenos duos in tot quatrantibus ad

Rationem        quinque pro quolibet floreno

Et florenos duos ante & et etiam unam quartam grani

Boni & dixit se recepisse ab eodem & de quibus

Florenis se in forma & una cum sui viro predicto & quie-

Tavit dictum Ioannem Baptistam presentem & et dictum

Donnum Andreeam absentem & annullans dictum

Instrumentum ser Bonfilij & absolvens & promittens

Dictus Antognoctius amplius non molestare nec molesta-

Ri facere predictos per hac summa & de rato pro

Dicta sua uxore & et de suo & et ad cau-